

CENGİZ GÜNAY, "TEKİRDAĞ'IMIZA 4 YENİ OKUL DAHA KAZANDIRMANIN GURUR VE MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ"



■ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Ulusal Eğitime Katkı Protokolü'ne göre, 154 ilçeye 154 yeni okul kazandırılacak. Buna göre TOBB nezdinde Tekirdağ'da; Çorlu, Çerkezköy, Hayrabolu ve Malkara olmak üzere 4 yeni okul daha hayata geçirilerek geleceğimizin teminatı çocuklarımıza yatırım yapılmış olacak.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay söz konusu sevindirici gelişmeyle ilgili açıklamalarda bulundu. Günay yaptığı açıklamada;

"Ülkemizin geleceği ve çocuklarımızın eğitimi için TOBB, Oda ve Borsalar olarak elimizi taşın altına

koymaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz yıllarda Türk Özel Sektörünün en güçlü ve en büyük çatı kuruluşu TOBB tarafından Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıkıoğlu öncülüğünde 81 ile 81 okul projesi hayata geçirilmişti, bu projenin sonuna gelmiş durumda. Şimdi de oda ve borsalarımızın bulunduğu 154 ilçeye 154 yeni okul yapılması için Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıkıoğlu ve Milli Eğitim Bakanımız Sn. Prof. Dr. Mahmut Özer tarafından imzaların atılmasıyla Türk İş Dünyası ve Tekirdağ İş Dünyası Temsilcileri olarak büyük bir mutluluk ve gurur yaşıyoruz. İş dünyası temsilcileri olarak, eğitimin ne kadar hayati bir önem taşıdığını ve kuşkusuz yapılan en önemli yatırımın eğitim olduğunu her platformda dile getirdik, getiriyoruz.

■ 2'de



TEKİRDAĞ TSO NABİZ

Ekonomi demek,
her şey demektir. Yaşamak
için, mesut olmak için,
insanvarlığı için ne lâzımsa
onların hepsi demektir.
Ziraat demektir, ticaret
demektir, çalışma demektir,
her şey demektir.

H. Atatürk

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ

ŞUBAT

SAYI: 8

TOBB, 154 ilçeye 154 yeni okul kazandıracak

■ Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Mahmut Özer'in katılımı ve TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıkıoğlu ev sahipliğinde TOBB'da düzenlenen, 81 ilde tamamlanacak 81 okuldan sonra Oda/Borsalarımızın olduğu 154 ilçe'ye de yapılacak okullar için "Ulusal Eğitime Katkı Protokolü" imza törenine katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu burada yaptığı konuşmasında, TOBB olarak Türkiye'nin öncelikli meselesinin eğitim olduğuna inandıklarını belirterek, "Bu vizyonla hareket ettik ve en önemli yatırım alanı olarak, ülkemize yeni okullar kazandırmaya ihtiyaç duyulduğunu gördük. TOBB Yönetim Kurulumuzun aldığı kararla, 81 ilde 81 okul yaparak, milletimize ve şehirlerimize armağan ettik" diye konuştu.

■ 2'de



Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi belli oldu



■ TOBB öncülüğünde, Vodafone Business sponsorluğunda, TEPAV ve TOBB ETÜ işbirliği ile Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi. Cirosunu 2 yılda yüzde 5.808 oranında artıran İstanbul merkezli Tripenia Bilişim Turizm A.Ş. firması ilk sırayı aldı. İlk 100'deki şirketler, Türkiye'den 13 kat daha hızlı büyüdü.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, Vodafone Business sponsorluğunda, TEPAV ve TOBB ETÜ işbirliğinde, şirketlerin 2017-2019 arası 2 yıllık ciro artışı dikkate alınarak yapılan Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi yarışması sonuçlandı.

■ 3'te

Kamu Başdenetçisi Sayın Şeref Malkoç'tan Kurumumuza Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Kamu Başdenetçisi Sayın Şeref Malkoç ve kamu denetçilerinden oluşan heyeti, kurumumuzda ağırladı.

Görüşmede ilimizin sosyo-ekonomik durumuyla ilgili bilgiler aktarıldı.

TOBB, 154 ilçeye 154 yeni okul kazandıracak



“TOBB olarak, eğitime yönelik yapmış olduğumuz tüm yatırımların ve desteklerin toplam hacmi, 3 milyar 587 milyon liraya ulaştı”

Hisarcıkloğlu, TOBB olarak eğitime yönelik yaptıkları toplam yatırım ve desteklerin toplam hacminin 3 milyar 587 milyon liraya ulaştığını ifade ederek, “Özel sektör olarak, nitelikli çalışan bulamamaktan, mesleki eğitimin ihtiyaçları karşılamamasından şikayet ediyorduk.

Mesleki eğitimde kamu-özel sektör iş birliğini artırmak, özel sektörün rolünü güçlendirmek istiyorduk. Mesleki eğitim, özel sektörün insan kaynağını karşılamada en önemli vasıta olsun istiyorduk. Bu bizim 20 senedir gündemimizde olan bir konuydu. Sağ olsun Bakanımız

Mahmut Özer'den bu konuda hem büyük destek hem de önemli icraatlar gördük” dedi.

“154 ilçede 154 yeni okul için harekete geçiyoruz”

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, sektör ve Türkiye açısından yeni ve çok önemli bir girişim başlattıklarını ve bunun gururunu ve sevincini yaşadıklarına vurgu yaparak, şunları kaydetti:

“81 il’de 81 okul projemizin sonuna geliyoruz. Ama burada durmuyoruz, yeni ve daha büyük bir işe şimdi girişiyoruz. 154 ilçede 154 yeni okul için harekete geçiyoruz. Odalarımızın ve Borsalarımızın faaliyet gösterdiği 154 ilçemize daha, yeni okullar kazandırıyoruz. İlçelerimize, hayırlı ve uğurlu olsun. Hamdolsun, bir zamanlar uzak birer hedef

olarak duran eğitim ve sosyal sorumluluk projelerini, bugün gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz.”

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, bugün imzaladıkları protokol ile TOBB tarafından Türkiye’ye kazandırılan eğitim tesisi sayısının 307’ye ulaştığının bilgisini vererek, yapılmış 153 okul ve yapılacak 154 yeni eğitim tesisine ilişkin bilgileri paylaştı.

“Eğitime yapılan yatırımdan asla zarar edilmeyeceğinin bilinciyle çalışıyoruz”

Hisarcıkloğlu, eğitime yapılan yatırımların asla zarar edilmeyeceğinin bilinciyle çalıştıklarına dikkati çekerek, “Gençlerimizi geleceğe hazırlıyoruz. Türkiye’nin girişimci gücü olarak, ülkemizin geleceğine yatırım yapmaya devam edeceğiz.

Ülkemizi kurucusu ve önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün vurguladığı gibi; ‘Okul sayesinde, okulun vereceği ilim ve fen sayesinde ki, Türk milletinin sanatı, iktisadı ve edebiyatı geliyecektir.’ Okullarımız ülkemizin geleceğine, gençlerine ve yarının liderlerine armağan olsun” dedi.

Söz konusu protokol ile TOBB, 26 ilk-orta okul, 67 lise, 11 fakülte, 21 öğrenci yurdu, 13 kapalı spor salonu, 6 atölye ve laboratuvar benzeri tesis, 1 üniversite, yurt

dışında yapılan 8 okul olmak üzere 153 okul ve yeni yapılacak 154 okul ile toplamda 307 okulun hayata geçirilmesine öncülük etti.

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer de en zararsız ve riski olmayan yatırımın eğitime yapılan yatırım olduğuna dikkati çekerek, “Ülkelerin en kalıcı ve sürdürülebilir sermayesi beşeri sermayedir. Onun için tüm ülkeler gibi Türkiye’de Milli Eğitim Bakanlığı olarak, beşeri sermayemizin niteliğini artırmak ile ilgili gece gündüz demeden çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

Sadece kamu kaynakları ile yatırım değil, eğitime gönüllü paydaşlarla birlikte eğitim yatırımlarını yönetmenin de çok kıymetli olduğunu belirten Özer, “Onun için Milli Eğitim Bakanlığının en kadim ve en güçlü paydaşı TOBB ile çocuklarının nitelikli eğitime erişimini, kapasitesini ve verimliliğini arttırmadaki iş birliğinden dolayı gerçekten mutluluk duyuyorum. Başkanımıza yıllardır sürdürdüğü bu başarılı çalışmalarından dolayı en içten duygularımı sunuyorum” diye konuştu.

Bakan Özer, konuşmasına şöyle devam etti: “Mesleki eğitimde yıllardan beri kronik bir problem olan 1999’daki katsayı uygulamasını, 28

Şubat Süreci’nin Türkiye’ye bir armağanı olarak enkaza çevirdiği mesleki eğitimi, toparlamadaki en büyük katkısı yapan da TOBB. TOBB, sürekli mesleki eğitimi nasıl güçlendirebiliriz?, nasıl Milli Eğitim Bakanlığı ile iş birliği yapabiliriz ve iş gücü piyasasındaki beceri uyumsuzluklarını nasıl girebiliriz?, bir taraftan somut yatırımlar yaparken diğer taraftan da ‘Know-How’ (bir üründen, bir yöntemden en verimli şekilde veya en kolay biçimde yararlanmayı sağlayan bilgi) oluşturmak için araştırma ve saha taramaları yaptı.”

“Aradığım elemanı bulamıyorum” söylemi tarih olacak”

Bakan Özer, Mesleki Eğitim Merkezi ile ilgili yaptıkları dönüşümün, yıllardan beri işveren tarafından dile getirilen, “Aradığım elemanı bulamıyorum, çırak gelmiyor, kalfa gelmiyor” sözlerini tarihin çöplüğüne atacağını söyledi.

Bakan Özer ve Hisarcıkloğlu’nun konuşmasının ardından söz konusu iş birliği protokolü atılan imzaların ardından hayata geçirildi. Bakan Özer, protokole imza atmasının ardından, “Bakanlık dönemimde attığım şu ana kadarki en güzel imza” diyerek, protokolün önemine vurgu yaptı. Toplantının Mesleki Eğitim İstişare Toplantısı bölümü ise basına kapalı şekilde devam etti.

CENGİZ GÜNAY, TEKİRDAĞ’IMIZA 4 YENİ OKUL DAHA KAZANDIRMANIN GURUR VE MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ

Bu kapsamda Tekirdağ/Süleymanpaşa’da geçtiğimiz yıllarda öğrenci kabulüne başlayan Tekirdağ TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden sonra il genelinde yapılacak olan 4 yeni okulla Tekirdağ, TOBB nezdinde hak ettiği değeri aldığını bir kez daha kanıtlamış oldu. Tekirdağ’ımız; bir çok alanda ülkemizin ilk 10 kenti arasında yer alırken, eğitim-öğretim hayatına kazandıracağımız okullarımızla birlikte gelecek yıllarda daha da üst seviyelere çıkacaktır.

Bizler biliyoruz ki, eğitime yapılan yatırımdan asla zarar edilmez. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin önünü açarak, ülkemizin girişimci gücü olan evlatlarımızın her zaman yanında olacağız. Tekirdağ İş Dünyası Temsilcileri olarak başta Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Mahmut Özer’e, gecesini gündüzüne katarak ülkemiz ve camiamız için emek harcayan, durmaksızın çalışan, Tekirdağ’a verdiği değer ve önemden dolayı kıymetli Başkanımız M. Rifat Hisarcıkloğlu’na, TOBB Yönetim Kurulu’na ve emeğine geçen herkese teşekkür ediyorum.”

Başkanımız Cengiz Günay, Kayseri Sanayi Odası’nı Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Büyüksimitçi’yi ziyaret etti.



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay'dan Kırklareli Valimiz Sayın Osman Bilgin'e Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Edirne TSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı ve Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ile birlikte Kırklareli Valimiz Sn. Osman Bilgin'i ziyaret ederek bölgemizdeki yatırımlar ve faaliyetler hakkında istişarelerde bulundu.



Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen "100" Şirketi belli oldu



Listede 29 farklı ilden ve 32 ayrı sektörden şirketler yer aldı. İlk 100'deki şirketlerin, Türkiye'den 13 kat daha hızlı büyüdüğü görüldü. En hızlı büyüyen şirketlerin 33'ü İstanbul'dan, 14'ü Ankara, 9'u ise İzmir'den çıktı. Cirosunu 2 yılda yüzde 5.808 oranında artıran İstanbul merkezli Tripenia Bilişim Turizm A.Ş. firması ilk sırayı aldı. Ankara firması Türktem Bilişim İnşaat LTD. ŞTİ yüzde 2.543 büyüme oranıyla ikinci, Antalya merkezli FINDER Yangın Güvenlik Elektronik Sistemler A.Ş. ise üçüncü oldu.

Türkiye 100 sonuçları; Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve çok sayıda Oda-Borsa Başkanı ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun ev sahipliğinde, Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy'un da katılımı ile Ankara'da düzenlenen törenle açıklandı.

TOBB'un Türkiye'nin en hızlı büyüyen KOBİ'lerini belirleyerek ekonomik bağlantılarını kuvvetlendirmeyi hedeflediği Türkiye 100 programında Vodafone da, KOBİ'lere yönelik ücretsiz destek paketleriyle katkıda bulundu. Bu kapsamda, programa başvuran ve kazanan tüm KOBİ'lere dijital pazarlama ve e-ticaret çözümü ailesinden çeşitli çözümleri ücretsiz sundu.

-Ticaret Bakanı Mehmet Muş

Ticaret Bakanı Mehmet Muş konuşmasında girişimciliğin ekonomik gelişme ve kalkınmanın can damarı olduğuna işaret ederek, "Bir ülkede girişimci sayısı ve buna başta bu 100 şirket olmak üzere tüm şirketlerimizi ve markalarımızı milli servetimiz olarak görüyoruz. Bu şirketler büyüdükçe ekonomimiz büyüyecek, ekonomimiz büyüdükçe ülkemiz dünya ekonomisi içerisinde daha üst sıralara tırmanmış olacaktır.

Ticaret Bakanlığı olarak her bir girişimcimize Ya bir yol açacağız, ya bir yol bulacağız ya da yol göstereceğiz. Türkiye'nin geleceği aydınlıktır. Biz felaket senaryoları yazarlara prim vermiyoruz. Türkiye'nin potansiyeline güveniyoruz. Bu ülkenin hem insan kaynağı açısından hem yatırım ortamı açısından gayet güçlü bir potansiyeli olduğunu biliyoruz. Yeter ki ülkemize güvenelim, yeter ki el ele verelim. Türkiye'nin çözemeyeceğimiz hiçbir sorunu yok."

-TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu da "Türkiye'nin, dünyanın en büyük ekonomileri arasında yerini almasını ve lider ülke haline gelmesini hep birlikte çalışarak sağlayacağız." dedi.

Hisarcıkloğlu, liste hazırlanırken başvuran şirketlerin 2017-2019 ciro artış hızının dikkate alındığını söyledi.

Listede yer alan 100 şirketin bu dönemdeki ortalama büyümesinin yüzde 498 olduğu bilgisini paylaşan Hisarcıkloğlu, şöyle devam etti: "Bu çok çarpıcı bir rakam. Çünkü Türkiye'deki milli gelir artışının 13 kat üzerinde bir performans gösterdiler. Yine aynı süre içinde, çalışan başı üretimlerini, yani verimliliklerini ortalama yüzde 212 artırdılar. 2019'da her bir şirket ortalama, 65 milyon liralık satış yaptı. Yine her biri ortalama 113 kişiye istihdam sağladı. 2017-2019 döneminde istihdamları yüzde 148 arttı. Bu şirketlerin yüzde 76'sı ihracat yapıyor. Tam 78 farklı ülkeye ihracat gerçekleştiriyor. Böylesine büyük başarılar gösteren ve listeye girmeye hak kazanan şirketlerimizle iftihar ediyor, hepsini yürekten kutluyorum."

Hisarcıkloğlu, söz konusu şirketlerin yaş ortalamasının yaklaşık 11 olduğunu belirterek, "Listenin bölgesel dağılımı da oldukça dikkat çekici. Listede 29 farklı şehrimizden şirketler var. Anadolu'nun yükselişi burada da açık bir şekilde görülüyor. Sektörler açısından da yine ilginç bir dağılım var. Listede bilişimden makineye, toptan ticaretten metal ürünlere, elektronikten mühendisliğe kadar 32 farklı sektörden şirketler bulunuyor." diye konuştu.

Türk iş dünyasının bu zamana

kadar pek çok zorlu süreçten geçtiğini aktaran Hisarcıkloğlu, "Kamu-özel sektör el ele vererek, tüm bu sıkıntılı dönemleri aşmayı bildik. Bu yüzden asla karamsarlığa kapılmamalıyız, zor şartlar karşısında yılmamalıyız. Çünkü girişimci karamsar olmaz, hep umut ve heyecan dolu olur. Türk özel sektörü olarak diyoruz ki dün yapabildiysek, bugün de yapabiliriz. Türkiye'nin, dünyanın en büyük ekonomileri arasında yerini almasını ve lider ülke haline gelmesini hep birlikte çalışarak sağlayacağız." ifadelerini kullandı.

-Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy

Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy ise "Ülke ekonomisinin can damarı olan KOBİ'ler, toplam işletme sayısının %99,9'unu oluşturuyor. Pandemiyle birlikte KOBİ'ler dahil her ölçekten işletmenin dijitalleşmesinin şart olduğunu hep birlikte gördük. Bu dönemde işletmelerin yeni dünyaya ayak uydurmaları ve rekabetçi güçlerini arttırmaları için öne çıkan konulardan biri de e-ticaret ve dijital pazarlama

Rakamlar, Türkiye 100 şirketlerinin Türkiye'den 13 kat hızlı büyüdüğünü gösteriyor. Türkiye 100 şirketleri tek bir şirket gibi kabul edildiğinde; 2019 yılı toplam cirosu 6,47 milyar TL, 2019 yılı ortalama cirosu 64,7 milyon TL. 2020 yılındaki toplam istihdam 11.339 kişi, şirket başına ortalama istihdam ise 113 kişi oldu. 2017-2019 dönemindeki ortalama büyüme oranı ise yüzde 498 olarak görüldü.

-Bilgisayar programlama ve danışmanlık firmaları ağırlıkta

Türkiye 100 listesinde 32 farklı sektöre ait şirket bulunurken en fazla yoğunluk, bilgisayar programlama ve danışmanlık alanında görüldü. Bunu; makine ve ekipman imalatı, toptan ticaret, fabrikasyon metal ürünleri, bilgisayar, elektronik ve optik ürünler ile mimarlık ve mühendislik faaliyetleri izledi.

-En hızlı 100'ün 76'sı ihracat yapıyor

En hızlı büyüyen 100 şirketten 76'sı 78 farklı ülkeye ihracat

En fazla yararlanan kamusal destekler ise: Kısa Çalışma Ödeneği, kamu bankalarının destek paketleri, istihdam destekleri, vergi ve prim ödemeleri.

-CEO'ların yaş ortalaması 42

Türkiye 100 şirketlerinin yarısından fazlası önümüzdeki 1 yıl içinde finansman arayışında olduğunu belirtti. COVID-19 sürecinde şirketlerin 48'i finansman ihtiyacını öz kaynaklarından karşılarken, 52'si kamu/özel banka kredi imkânlarından yararlandı. Önümüzdeki 1 yıl içinde finansman arayışı olan firma sayısı 60. Şirketlerin yüzde 41,7'si 10 milyon TL'den fazla finansmana ihtiyaç duyduğunu belirtiyor. Şirketlerin yüzde 26,7'si ilave finansmanı işletme sermayesi ve makine/tesisat yatırımı için kullanacak.

-Yüzde 10'unda kadın yönetici var

Türkiye 100 listesinde genç yöneticileri olan genç şirketler var. Şirketlerin yaş ortalaması (kuruluş yılı) 11,2 yıl. CEO'ların (Genel Müdürlerin) yaş ortalaması 42. En hızlı büyüyen 100 firmanın 10'u kadınlar tarafından yönetiliyor.

Türkiye 100 listesindeki şirketlerde nihai karar merci konumundaki kişilerin eğitim seviyelerinin de yüksek olması dikkat çekti. Listedeki 85 şirketin yetkili kişileri en az üniversite mezunu. En hızlı

büyüyenlerin büyük kısmı hizmet içi eğitimin önemli olduğunun farkında. Söz konusu 100 şirketin 89'u çalışanlarının niteliklerini arttırmaya yönelik kurum içi ve/veya kurum dışı eğitim faaliyetleri düzenlediklerini açıkladı.

Türkiye'nin Hızlı Büyüyen Şirketleri içerisinde; çalışanlarının kendi işlerini kurmasına yardımcı olan şirket sayısı ise 39.



oldu. Bu tespitten hareketle, KOBİ'lerin dijital pazarlama ve e-ticarete adaptasyonunu hızlandırmak için harekete geçtik. Bugüne kadar pek çok projeye imza attığımız değerli iş ortağımızı TOBB ile bir kez daha güçlerimizi birleştirerek TOBB Türkiye 100 programına dahil olduk. Bugün ödül alan KOBİ'lerimizi tebrik ediyoruz" ifadesini kullandı.

-Ülke genelinden 13 kat daha hızlı büyüdüler

yapıyor. ihracat yapılan ülkeler arasında da 25 firmanın ürün ihraç ettiği Almanya öne çıkıyor. Almanya'ya, Birleşik Krallık, Azerbaycan, İtalya, Fransa, Suudi Arabistan, ABD, Birleşik Arap Emirlikleri, Bulgaristan, Hollanda, Irak, İsrail izliyor.

Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketinin Covid-19 sürecinde uzaktan çalışma şekline uyum sağladığı dikkat çekiyor. Bu süreçte 67 en az bir kamusal destekten yararlandığı belirtti.

BAŞKANIMIZ CENGİZ GÜNAY; TEKİRDAĞ MERKEZLİ FİRMALARIN İHRACATI GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE % 44 ARTTI

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay; Şubat ayında ilimizden yapılan ihracatın 2021 yılının aynı ayına göre %44 arttığını belirterek şunları kaydetti;

Tekirdağ merkezli firmalar 2022 yılı Şubat ayında 136 Milyon 97 bin dolar ihracat rakamına ulaştı. Şubat ayında ilimizden yapılan ihracat bir önceki aya göre %22 artmıştır.

Şubat ayında Tekirdağ'dan ihraç edilen ürünler olarak;

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Elektrik ve Elektronik, Demir ve Demir Dışı Metaller, Hazırgiyim ve Konfeksiyon, Makine ve Aksamları, Tekstil ve Hammaddeleri ile Otomotiv Endüstrisi ön sıraya çıkmıştır.

Tekirdağ'dan ihraç yapılan ülkeler arasında ise ön sırada; Almanya, İtalya, Bulgaristan, İspanya ve UK (Birleşik Krallık) yer almıştır.

İhracatımızın artmasında rol oynayan firmalarımıza ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum.

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Mustafa Taşkıran ve Grup Müdürü Serdar Atacan, 33.Vergi Haftası kutlama programı kapsamında Kurumumuza ziyarette bulundu.

Ziyarete; Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız; Cemil Koçaş, Göksel Karaevli, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Yılmaz Emer ve Yönetim Kurulu Üyemiz Serdar Gül, katılım sağladı.

Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanlığı'ndan Kurumumuza Ziyaret



Muratlı OSB Yönetim Kurulu Toplantısı Gerçekleşti



Muratlı OSB Yönetim Kurulu Başkanı ve Muratlı Kaymakamımız Ömer Dereci, Muratlı Belediye Başkanımız Nebi Tepe, Yönetim Kurulu Üyemiz Cengiz Günay ve Muratlı OSB Yönetim Kurulu Üyelerinin

katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda; Spesifik yatırımların organize sanayi bölgesine kazandırılmasıyla ilgili çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.

Tarım ÜFE şubatta aylık yüzde 13,74, yıllık yüzde 68,49 arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Şubat ayına ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı.

Buna göre, söz konusu endekste şubatta bir önceki aya göre yüzde 13,74, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 30,61, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 68,49 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 30,88 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre değişime bakıldığında, balık ve diğer balıkçılık ürünlerinde yüzde 7,4, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 13,49 ve ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 26,22 artış kaydedildi.

Ana gruplarda aylık bazda değişim ise canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 4,67, çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 11,72, tek

yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 19,95 artış olarak kayıtlara geçti.

Aylık Tarım-ÜFE'ye göre 7 alt grup daha düşük, 4 alt grup daha yüksek değişim gösterdi. Bir önceki aya göre artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla, yüzde 0,77 ile yağlı meyveler ve yüzde 3,36 ile koyun ve keçi, canlı, bunların işlenmemiş süt ve yapağları olarak belirlendi.

Bu artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, yüzde 26,81 ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular ve yüzde 20,97 ile lifli bitkiler oldu. Bir önceki aya göre azalış gösteren tek alt grup ise yüzde 5,54 ile diğer çiftlik hayvanları ve hayvansal ürünler olarak kaydedildi.

Yıllık Tarım-ÜFE'ye göre 8 alt grup daha düşük, 3 alt grup

daha yüksek değişim gösterdi.

Yıllık artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla, yüzde 20,86 ile turuncgiller ve yüzde 26,19 ile koyun ve keçi, canlı, bunların işlenmemiş süt ve yapağları oldu.

Buna karşılık, yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, yüzde 196,22 ile lifli bitkiler, yüzde 112,15 ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular ve yüzde 92 ile tahıllar (pirinç hariç), baklagiller ve yağlı tohumlar olarak tespit edildi.

Endekste kapsanan 86 maddeden 7'sinin ortalama fiyatında azalış olurken 4'ünün ortalama fiyatında değişim olmadı, 75'inin ortalama fiyatında ise artış gerçekleşti.

kaynak: www.itohaber.com

Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Emlak Komisyoncuları ve Müşavirleri Derneği Genel Kuruluna Katıldı



Tekirdağ Emlak Komisyoncuları ve Müşavirleri Derneği genel kuruluna katılım sağlayan Başkanımız Günay genel kurulda yeniden başkanlığa seçilen ve aynı zamanda Tekirdağ TSO Meclis Üyemiz olan Şahin Umur ile yönetimine hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Günay, "Odamız ve derneğin ortak çalışmaları şehrimiz için devam edecektir" açıklamasında bulundu.

dijital  trakya

TRAKYA'DAN ETİCARETE HEMEN BAŞLA

üstelik ücretsiz



TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI TRAKYALI KOBİ'LERİN YANINDA

E-ticaret / E-ihracat tabanlı iş modelleriniz için Trakya'daki KOBİ'lerimize aşağıdaki hizmetler 1 yıl boyunca ücretsiz

Ücretsiz E-Ticaret Sitesi
E-ticaret ve e-ihracat yapmanızı sağlayan ve kendi alan adınız altında çalışan B2B ve B2C özelliklerine hakim, yeni nesil altyapı kurulumu

Pazaryeri Üyeligi
Kendi sitenizden satışını yapacağınız ürünlerin tek bir platform üzerinden yerli ve yabancı müşterilere ulaştırılması

Eğitim ve Strateji
Destek kapsamı boyunca planlanan eğitimlere erişim olanağı ve yeni iş planınızda size yol gösterecek stratejik planlama desteği

Mobil Ticaret Desteği
Kurulan tüm e-ticaret ve e-ihracat sistemlerinin mobil uyumluluk desteği ile mobil dünyada kolay ticaret yapılabilir

Maliyet Avantajları
Satın alacağınız kargo, lojistik ve ödeme sistemleri entegrasyonu gibi ek hizmetlerde platform avantajlarından faydalanarak kazanç sağlayabilirsiniz

Çoklu Dil Desteği
Ürünlerinizi farklı ülkelere ve farklı para birimleriyle satış açabilir, e-ihracatın sınırsız dünyasına taşıyarak satışlarınızı ve kazançlarınızı arttırabilirsiniz

Detaylar ve Başvuru:
www.dijitaltrakya.com



Başkanımız Cengiz Günay, TOBB İç Anadolu Bölgesi Kurul Toplantısına Katıldı



Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Günseli Özen ve Çevre İllerden gelen KGK Başkanlarının katılımıyla Kayseri Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen TOBB İç Anadolu Bölgesi Kurul Toplantısına katılım sağladı.



Başkan Günay, Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğbahar İlgü'ye ev sahipliğinden dolayı teşekkürlerini sundu.

Odamız 10. Meslek Komitesi'nden Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Odamız 10. Meslek Komitesi'nin toplantısı sonrasında komite üyelerimizle birlikte alınan kararlar hakkında istişarelerde bulundu.

Başkanımız Cengiz Günay'dan Sultan Ticaret - Bülent Kuduzcu'ya Ziyaret

Odamıza kayıtlı 8.Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Sultan Ticaret - Bülent Kuduzcu'yu ziyaret ederek sektörün durumuna ilişkin sohbet etti.

Üyemize, nazik misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Trakya Verimlilik Platformu Yönetim Kurulu Toplantısı Gerçekleşti

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Verimlilik Platformu Yönetim Kurulu Toplantısı'na katılım sağladı.

Trakya Verimlilik Platformu; Makro düzeyde imalat sanayinde kaynakların verimli kullanımını yaygınlaştırmayı, yeşil/yenilenebilir enerji yatırımlarını teşvik etmeyi ve bu sayede bölgenin rekabetçiliğini arttırmayı hedeflemektedir.



Tekirdağ Süleymanpaşa Kent Konseyi'nden Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Tekirdağ Süleymanpaşa Kent Konseyi Başkanı Beste Emre Güngör ve Kent Konseyi Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret etti.

Başkanımız Günay, ziyarette Süleymanpaşa Kent Konseyi'nin yapmış olduğu çalışma ve projeler hakkında bilgiler aldı.



TREPAŞ Yetkililerinden Kurumumuza Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı TREPAŞ Satış ve Müşteri Hizmetleri Müdürü Nihat Ülkücü ve Takım Lideri Nail Ürkmez'i kurumumuzda ağırladılar.

Ziyarette; TREPAŞ ile ticarethanelerimizin menfaatine yarayacak elektrik indirimi sözleşmesi konusunda istişarelerde bulunuldu.

Ticaret Sicil Tasdiknamesi,
Merkez Nakil Belgesi, Iflas Konkordato Belgelerinizi
MERSIS üzerinden online olarak alabilirsiniz



TEKİRDAĞ
TİCARET VE SANAYİ ODASI

1

Şirket/ işletme /kooperatifi temsile yetkili herhangi bir tarafından <https://mersis.gtb.gov.tr>'ye MERSIS kullanıcı bilgileriyle giriş yapılır. Talep sırasında e-mza zorunluluğu bulunmamaktadır.

2

"Başvurular" sekmesinden " Belge Başvurusu"na girilerek belge talep edilecek şirket/ işletme/ kooperatif seçilir

3

Talep edilen belge ve talep gerekçesi yazılarak kaydedilir. (hale belgelerinde ihale tarihi yazılması gerek)

4

Başvuru özetindeki "Belge Ödeme İşlemleri"ne giriş yapılarak sanal pos aracılığı ile ödeme yapılır

MERSIS

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSIS) üzerinden söz konusu belgeler, güvenli elektronik imza ile online verilmektedir.

7 Talep sahibi imzalı e-belgeyi "Belge Başvuruları" adından indirerek yazdırabilir.

6 Gerekli incelemeler yapıldıktan sonra belge, Ticaret Sicil Müdürlüğü yetkilisi tarafından güvenli elektronik imza ile imzalanır.

5 Ödemesi yapılan belge talebi Ticaret Sicil Müdürlüğü onayına düşer.

*Belge talepleri mesai saatleri içerisinde karşılanmaktadır.

Başkanımız Cengiz Günay, Moli Mob. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin Hükümet Caddesinde faaliyete geçirmiş olduğu Emsan Şube açılışına katıldı

Odamız üyesi 9. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Moli Mob. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin Hükümet Caddesinde faaliyete geçirmiş olduğu Emsan Şube açılışına katılım sağladı.

Başkan Günay, yaptığı açıklamada; "Yeni iş yerimizin şehrimiz ve ülkemiz ekonomisine hayırlı olmasını temenni ediyorum." ifadelerini kullandı.



Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kayseri Ticaret Odası'nı Ziyaret Etti



Kayseri Ticaret Odası'na ziyarette bulunarak Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir araya geldi.

Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ'a yapılması planlanan model fabrikanın bilgilendirme toplantısına iştirak etti



Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Valimiz Sayın Aziz Yıldırım Başkanlığı'nda Tekirdağ'a yapılması planlanan model fabrikanın bilgilendirme toplantısına iştirak etti.

Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Şubat ayı olağan toplantısı gerçekleşti



Trakya Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Şubat ayı olağan toplantısı Tekirdağ Valimiz Aziz Yıldırım başkanlığında Edirne'de gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, toplantıya katılım sağladı.



Tekirdağ TSO Bilgilendiriyor

f i t / tekirdagtso

www.tekirdagtso.org.tr

KUYUM SEKTÖRÜNDE YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ

* Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmeliğin geçici 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "31/12/2021" ibaresi "30/6/2022" şeklinde değiştirilmiş, aynı geçici maddeye aşağıdaki fıkra eklenmiştir.

* Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla kuyum ticaretine ilişkin gelir veya kurumlar vergisi ya da meslek odası kaydı bulunan işletmeler adına, 30/6/2022 tarihine kadar yapılan yetki belgesi başvurularında, 6. maddenin birinci fıkrasının (ç) bendinde belirtilen ustalık belgesi şartı aranmaksızın yetki belgesi verilir. Söz konusu şartı haiz olunduğunu gösteren belgenin 31/12/2022 tarihine kadar Bilgi Sistemine aktarılması veya il müdürlüğüne teslim edilmemesi halinde bu işletmelerin yetki belgeleri iptal edilir."



TEKİRDAĞ TSO'NUN ÇALIŞMALARI MEYVESİNİ VERMEYE BAŞLADI

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Bulgaristan ve Yunanistan'dan gelen misafirlerin Tekirdağ'ın alışveriş turizm potansiyelini yükselteceğini ifade ederek çalışmalarımızın meyvesini toplamaya başlıyoruz dedi.

Başkan Günay, bu organizasyonu başlatmak için uzun zamandır çalıştıklarını ifade ederek şu açıklamalarda bulundu: Bulgaristan ve Yunanistan'dan misafirlerimizin şehrimize gelmeleri ve burada alışveriş yapmaları için Tekirdağ TSO olarak uzun zamandır çalışmalarımız sürmekteydi. Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclisimizden bir komisyon oluşturduk. Komisyonumuzda; Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Muzaffer Desterci, Serdar Gül, Meclis Başkan Yardımcımız Hasan Keşkek, Meclis Üyelerimiz; Orhan Çebi, Arif Yılmaz, Hüseyin Öztekin, Semih Yavuz, Serkan Eriş ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı yer almaktadır.

Bu kapsamda oda olarak @tekirdagbazaar isminde bir instagram hesabı oluşturduk. Burada, işletmelerimize yaptıkları işle alakalı görseller ve tanıtımlar oluşturduk. Çalışmalar kapsamında oluşturduğumuz komisyonumuz tur şirketleri ile alışveriş turizmini Tekirdağ'a yansıtabilmek adına bazı görüşmeler yaptılar. Bu görüşmeler sonucunda Tekirdağ'ımıza ilk otobüsümüzü getirmiş olduk.

Kurum olarak konuyla ilgili bütçe oluşturduk. Bütçe kapsamında

desteklerimiz devam edecektir. Yeter ki turistlerimizi şehrimize, işletmelerimize alışveriş yapma amaçlı getirebilelim. Tekirdağ için önemli bir organizasyon. Bu organizasyonun içerisinde hizmet sektöründe faaliyet gösteren a'dan z'ye tüm işletmelere fayda sağlayacak, şehrin içerisinde ürünlerimizi satabilecek, ciro bazda işletmelerimize katkı sağlanacaktır. İlk otobüsümüzün şehrimize gelmesiyle birlikte yaptığımız çalışmaların,



verdiğimiz emeklerin karşılığını alacağımızı düşünüyorum. Bundan dolayı son derece mutluyuz. Komisyon içerisinde çalışan arkadaşlarımıza

emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Tekirdağ'ımızın ekonomik anlamda kalkınması ve işletmelerimize destek olmak için çalışmalarımız sürecektir.

TOBB Yönetim Kurulu'ndan TOBB'un Eski Başkanlarına Ziyaret



Başkanımız Cengiz Günay, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 70. kuruluş yıldönümü vesilesiyle TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Yönetim Kurulu ile birlikte TOBB eski Başkanlarından Sn.Mehmet Yazar ve Sn. Ali Çoşkun ile bir araya gelerek yapılan çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu.



Başkanımız Cengiz Günay'dan Gençler Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şti. sahibi Tansel Aydık'a Ziyaret



Başkanımız Cengiz Günay, Odamız üyesi 5. Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Gençler Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şti. sahibi Tansel Aydık'ı ziyaret ederek otomotiv sektörüyle ilgili istişarelerde bulundu.

Cey Holding Genel Müdür Yardımcısı Halil İtir ve Ceyport Tekirdağ Liman Müdürü İmdat Karakılıç Odamızı Ziyaret Etti



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Cey Holding Genel Müdür Yardımcısı Halil İtir ve Ceyport Tekirdağ Liman Müdürü İmdat Karakılıç'ı kurumumuzda misafir ederek, limanın devam eden mevcut yatırımları ve sektörün faaliyetleriyle ilgili bilgi alışverişinde bulundu.

Başkanımız Cengiz Günay, Güçlenen Kadın Kooperatifleri İstişare Toplantısı'na Katılımda Bulundu



Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu tarafından Kayseri'de bulunan Kadın Kooperatiflerinin sayısının artırılması ve mevcut kooperatiflerin güçlendirilmesi amacı ile gerçekleştirilen 'Güçlenen Kadın Kooperatifleri İstişare Toplantısı'na katılımda bulundu.

Başkanımız Cengiz Günay'dan Kardeş Odamız ETSO'ya Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, kardeş odamız Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı'ya makamında ziyaret etti.

Görüşmede Odalarımız arası proje ve faaliyetler hakkında istişarelerde bulunuldu.

Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe'den Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret



Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe, Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret etti.

Görüşmede; Muratlı'da faaliyet gösteren üyelerimizin talep ve görüşleri Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe'ye iletilerek Muratlı ekonomisi hakkında sohbet edildi.

Türk Telekom Tekirdağ İl Müdürlüğü'nden Kurumumuza Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Cemil Koçaş ile birlikte Türk Telekom Tekirdağ İl Müdürü Tuncay Karakuş, Saha Operasyonları Yöneticisi Murat Cengiz ve Ticari Faaliyetler

Yöneticisi Gökay Gökmen'i kurumumuzda misafir etti.

Görüşmede Türk Telekom'un üyelerimiz için oluşturduğu internet altyapısı ile alakalı avantajlı bilgiler istişare edildi.

Tekirdağ TSO'ya ulaşmak artık daha
“HIZLI” ve daha “PRATİK”



Görüş, öneri, sorularınız
ve talepleriniz için

Hafta içi

08:00 - 12:00

13:00 - 17:00

saatleri arasında

bizlere ulaşabilirsiniz.

#TürkiyeninparlayanyüzüTekirdağ



TOBB Tekirdağ İl Kadın Girişimciler Kurulu'ndan Cengiz Günay'a Ziyaret



Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, TOBB Tekirdağ İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Aynur Çeşmeliler ve Başkan Yardımcısı Burcu Ergene'yi kurumumuzda misafir ederek kadın girişimcilerimizin projeleri ve faaliyetleri hakkında istişarelerde bulundu.

AFAD[®] acil Mobil Uygulaması

Afet Öncesinde, Afet Anında, Afet Sonrasında
Daima Yanında!

Acil Çağrı Başlat
Acil Çağrı Başlat (Enkaz altındayım, Yaralandım, Kayboldum, Yakınıma ulaşamıyorum) işlevi ile 112 Acil Çağrı Merkeziyle internet üzerinden görüşme yapılabilir.

Toplanma Alanları
Vatandaşın konum bilgilerine göre navigasyon ile güvenli alana ulaşımın sağlanması ve 112 Acil Çağrı Merkezi uygulamasındaki harita ekranlarında görüntülenmesi.

Afet Bölgesindeki Vatandaşlara Bilgi Ulaştırılması
Afet bölgesinde bulunan kullanıcılara o esnada uygulamayı aktif olarak kullanmasa dahi hayati önem taşıyan bilgilendirmelerin mobil bildirim ve/veya SMS ile aktarılması.

Sesli Çağrı, SMS veya Bildirim ile hızlı dönüş
Acil çağrı santraline erişme gücünü çeken kullanıcıların bilgileri ve konumu kayıt altına alınarak geri aranması için kişilere Sesli Çağrı, SMS veya bildirim olarak ulaşılması.

112 ile Mesajlaşma Bağlantısı
Uygulama üzerinden acil çağrı ile eş zamanlı olarak 112 Çağrı Merkezi Uygulamaları ile Mesajlaşma Bağlantısı yapılabilir.

Eğitim
Afet öncesinde toplumda risk azaltma ve önlem alma konusunda davranış değişikliği oluşturmayı amaçlayan eğitim, video ve bilgilendirmelerin uygulamada izlenebilmesi.



Tekirdağ TSO Bilgilendiriyor

www.tekirdagtsso.org.tr

Sayısal Takograf Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin web sitesi yapılan çalışmalar neticesinde yenilenen başvuru ön kayıt yazılımı hizmete açılmıştır.

Buna göre; Sayısal Takograf Kartı almak isteyen kişiler <https://staum.tobb.org.tr/WEB/> sitesi başvuru ekranından T.C. Kimlik Kartı, E-imza ya da E-devlet üzerinden başvurusunu yapabilecek ve başvuru sürecini sistem üzerinden online olarak sorgulayabilecektir.

Detaylı bilgi için: <https://staum.tobb.org.tr/WEB/> sitesini ziyaret edebilir ya da 444 9 559 çağrı merkezinden destek alabilirsiniz.

Konut Fiyat Endeksi Ocakta yüzde 13,1 arttı



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Ocak 2022 dönemine ilişkin Konut Fiyat Endeksi verileri açıklandı.

Türkiye'deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan (KFE) (2017=100), ocakta bir önceki aya göre yüzde 13,1 artarak 279,7 olarak kayıtlara geçti.

Konut Fiyat Endeksi, ocakta 2021'in aynı ayına göre ise yüzde 77,4 artarken, bu dönemde reel yükseliş yüzde 21,2 oldu.

Üç büyük il için konut fiyat endeksi değişimine bakıldığında ocakta bir önceki aya göre İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 14,1, 12,5 ve 13,6'lık artış görüldü.

Endeks değerleri geçen yılın aynı ayına göre ise İstanbul'da yüzde 83,5, Ankara'da yüzde 73,5, İzmir'de yüzde 73,1 yükseldi.
kaynak: www.itohaber.com

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti İçin Mesleki Uzmanlık Eğitimleri Başladı



ÜCRETSİZ



sahibinden.com

sahibinden.com ve TOBB iş birliği ile Mesleki Uzmanlık Eğitimleri başlıyor.

Emlak danışmanlığı ve araç ticareti yapan profesyonelleri ücretsiz gerçekleştirecek olan Mesleki Uzmanlık Eğitimleri'ne bekliyoruz.

- Emlak danışmanlarına Yetki Belgesi için gerekli olan 100 saatlik eğitim
- Araç ticareti yapanlara 35 saatlik mesleki eğitim
- Mesleki yeterlilik sınavına hazırlık eğitimleri

Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak.

Detaylı bilgi için; <https://uzmanlik.com/> adresini ziyaret edebilirsiniz.



TEKİRDAĞ TSO NABİZ

Ekonomi demek,
her şey demektir. Yaşamak
için, mesut olmak için,
insanvarlığı için ne lâzımsa
onların hepsi demektir.
Ziraat demektir, ticaret
demektir, çalışma demektir,
her şey demektir.

H. Atatürk

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ

ŞUBAT

SAYI: 8

İmza Beyannamesi Elektronik Ortama Taşındı

Ticaret sicili hizmet hızının artırılması ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi amacıyla MERSİS İmza Verisi ve Yetki Kabul İşlemleri Modülü hayata geçirildi.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 40 inci maddesinde şirket/işletme adına imzaya yetkili olan kişilerin imza verilerinin, mevcut olması halinde kamu

kurum ve kuruluşlarınca veri tabanlarında tutulan verilerden elektronik ortamda temin edilerek ticaret sicili dosyasına kaydedilmesi düzenlenmiş ve böylece halihazırda fiziki olarak ticaret sicili müdürlüklerine verilmesi gereken imza beyannamesinin elektronik ortama taşınması amaçlanmıştır.

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü (NVİ) ile bu

kapsamda yürütülen entegrasyon çalışmaları tamamlanmıştır. Yeni kimlik kartı ile yetkili olarak eklenen kişilerin imza örnekleri elektronik ortamda NVİ'den alınarak MERSİS veri tabanına kaydedilebilmektedir. Diğer taraftan, şirket/işletme adına imzaya yetkili olan kişilerin yetki kabul işlemlerinin elektronik ortamda yürütülebilmesi amacıyla MERSİS'te "Yetki Kabul işlemleri" modülü oluşturulmuştur.

01.03.2022 tarihi itibarıyla tüm ticaret sicili müdürlüklerinde uygulanmaya başlanmış olan yeni uygulamalara ilişkin yardım dokümanlarına, MERSİS ana sayfasında yer alan "Kullanım Klavuzu - Dijital İmza Beyanı İşlemleri" adımları ya da MERSİS'e kullanıcı girişi yapıldıktan sonra sağ üst kısımda yer alan "Yardım - Videolar - Dijital İmza İşlemleri" adımları takip edilerek ulaşılabilmektedir.

Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Tekirdağ TSO Şubat ayı olağan meclis toplantısı, Meclis Başkanımız Hakan Şık başkanlığında Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile Komite Başkanlarımızın da katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



Şubatta 97 bin 587 konut satıldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde konut satışları şubatta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,1 artarak 97 bin 587 oldu. Şubatta satılan konut sayısı ocak ayına göre de yüzde 10,5 arttı.

Ocakta 88 bin 306 konut satılmıştı.

Konut satışlarında İstanbul 18 bin 752 konut satışı ve yüzde 19,2 ile en yüksek paya sahip oldu. Bu ili 8 bin



464 konut satışı ve yüzde 8,7 payla Ankara, 5 bin 575 konut satışı ve yüzde 5,7 payla İzmir izledi.

Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 23 konutla Ardahan, 40 konutla Hakkari ve 47 konutla Bayburt olarak kayıtlara geçti. kaynak: www.itohaber.com

İHRACATA AÇILAN KAPI: DTİM

TRAKYA DIŞ TİCARET İSTİHBARAT MERKEZİ

- HEDEF PAZAR ARAŞTIRMASI
- HEDEF MÜŞTERİ ARAŞTIRMASI
- DANIŞMANLIK HİZMETİ
- REKABETÇİ İTHALAT HİZMETİ
- İHALE SORGULAMA

Bilgi ve İletişim: Dış Ticaret Birimi 0282 261 21 71 - 122



SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

#TürkiyeninparlayanyüzüTekirdağ



/tekirdagtso



TEKİRDAĞ TSO



/tekirdagtso